サムライ・キャピタル株式会社との「業務提携契約書」の

締結に関するお知らせ

当社は、ESG 配慮型の不動産投資を行うサムライ・キャピタル株式会社（東京都港区、

代表取締役社長 青山健）との間で、2024 年 5 月 30 日業務提携契約を締結しましたので

お知らせいたします。なお、本業務提携の一環として総額約４１億円の信託受益権売買契

約を締結しております。

■ 当社概要

社名 ： 株式会社リード・リアルエステート（英文名 LEAD REAL ESTATE Co., Ltd.）

上場市場 ： Nasdaq（Global Market）

ティッカー（米国証券コード) ： LRE

本社所在地 ： 東京都渋谷区南平台町 16-11 MFPR 渋谷南平台ビル 6 階

代表 ： 代表取締役 長原 英司

設立 ： 2003 年 11 月

事業内容 ： 不動産分譲住宅事業／投資用不動産開発事業／不動産バリューアップ事業／

デジタルトランスフォーメーション事業／ECO リフォーム事業／海外事業／不動産ストッ

ク事業／事業投資事業／ホテル・旅館事業／不動産特定共同事業